
5.08.2020

1/3

Ogłoszenie nr 540143831-N-2020 z dnia 05-08-2020 r.

Gdańsk:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 569587-N-2020 

Data: 04/08/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Województwo Pomorskie, Krajowy numer identyfikacyjny 19167483600000, ul. Okopowa  21/27,

80-810  Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 583 261 555, e-mail

zamowienia@pomorskie.eu, faks (58)3268557. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.pomorskie.eu 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 7) 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 14. Wykonawca może w celu potwierdzenia

spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do

konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach technicznych lub

zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od

charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych. 15. Zamawiający jednocześnie

informuje, iż „stosowna sytuacja” o której mowa w ust. 14 powyżej wystąpi wyłącznie w

przypadku, kiedy: 1) Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów

udowodni Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi

zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do

oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia; 2)



5.08.2020

2/3

Zamawiający oceni, czy udostępniane Wykonawcy przez inne podmioty zdolności techniczne lub

zawodowe lub ich sytuacja finansowa lub ekonomiczna, pozwalają na wykazanie przez

Wykonawcę spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz zbada, czy nie zachodzą wobec

tego podmiotu podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 13–22 ustawy Pzp; 3)

w odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub

doświadczenia, Wykonawcy mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów, jeśli podmioty te

zrealizują usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane; 4) ze zobowiązania lub innych

dokumentów potwierdzających udostępnienie zasobów przez inne podmioty musi bezspornie i

jednoznacznie wynikać w szczególności: a) zakres dostępnych Wykonawcy zasobów innego

podmiotu, b) sposób wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez Wykonawcę, przy

wykonywaniu zamówienia, c) zakres i okres udziału innego podmiotu przy wykonywaniu

zamówienia publicznego d) czy podmiot, na zdolnościach którego Wykonawca polega w

odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji

zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje usługi, których wskazane zdolności dotyczą. 16.

Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia: 1) w przypadku spółki

cywilnej Zamawiający przyjmuje, że Wykonawcami w rozumieniu art. 2 ust. 11 ustawy Pzp, są

wspólnicy spółki cywilnej, których udział w postępowaniu traktowany jest jako wspólne

ubieganie się o udzielenie zamówienia w rozumieniu art. 23 ust. 1 ustawy Pzp; 2) Wykonawcy

występujący wspólnie ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie

zamówienia publicznego; 3) pełnomocnictwo do dokonywania czynności, o których mowa w pkt

2 powyżej powinno mieć postać dokumentu stwierdzającego ustanowienie pełnomocnika,

podpisanego przez uprawnionych do ich reprezentacji przedstawicieli wszystkich pozostałych

Wykonawców. W zakresie formy, pełnomocnictwo musi odpowiadać przepisom Kodeksu

Cywilnego (oryginał lub notarialnie potwierdzona kopia). Pełnomocnictwo należy dołączyć do

oferty; 4) W przypadku ofert złożonych w formie elektronicznej (za pośrednictwem Platformy

zakupowej) pełnomocnictwo pod rygorem nieważności składa się w formie elektronicznej,

opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez uprawnionych do ich reprezentacji

przedstawicieli wszystkich pozostałych Wykonawców. Zamawiający dopuszcza złożenie

elektronicznej kopii pełnomocnictwa poświadczonej przez notariusza kwalifikowanym podpisem

elektronicznym. 5) Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ponoszą

solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy; 6) oferta musi być podpisana w taki sposób,

by wiązała wszystkich Wykonawców występujących wspólnie; 7) wszelka korespondencja oraz



5.08.2020

3/3

rozliczenia dokonywane będą z Wykonawcą występującym jako pełnomocnik pozostałych

(liderem); 8) w przypadku wyboru oferty Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie

zamówienia, Zamawiający może żądać przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia

publicznego dostarczenia umowy regulującej współpracę tych podmiotów (w formie oryginału

lub kserokopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę); 9) Wykonawcy

wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia składają łącznie Formularz ofertowy; 10) w

przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek

określony w Rozdziale V ust. 1 pkt 1.2 SIWZ w każdej z części, musi spełniać w całości

przynajmniej jeden z Wykonawców. 17. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców:

1) którzy nie wykazali spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w

Rozdziale V ust. 1 pkt 1.2. SIWZ; 2) którzy nie wykażą, że nie zachodzą wobec nich przesłanki

określone w art. 24 ust. 1 pkt 12-23 ustawy Pzp. 


